МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 07.09.2021г. № 33

г. Екатеринбург

О присвоении статуса

«Помощник депутата Молодежного

парламента Свердловской области»

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

секретаря Молодежного парламента Свердловской области Ежова Антона

Викторовича о присвоении статуса «Помощник депутата Молодежного

парламента Свердловской области», РЕШИЛ:

1. Информацию секретаря Молодежного парламента Свердловской

области Ежова Антона Викторовича о присвоении статуса «Помощник

депутата   Молодежного    парламента    Свердловской    области» принять к

сведению.

2. Присвоить статус «Помощник депутата Молодежного парламента

Свердловской области» согласно заявленному списку лиц (приложение 1)

и выдать удостоверение, согласно утвержденной форме (приложение 2).

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области Д. А. Биктимиров

Приложение 1

Список помощников депутатов Молодежного парламента

Свердловской области

1. Баранникова Александра Олеговна

2. Белоногова Зоя Владимировна

3. Бобылев Арсений Вячеславович

4. Горячев Сергей Сергеевич

5. Домрачев Михаил Евгеньевич

6. Жаворонкова Анна Александровна

7. Замараев Кирилл Алексеевич

8. Коловерина Алёна Юрьевна

9. Сулин Иван Алексеевич

10.Фрицлер Мария Игоревна

11.Ясюк Кирилл Константинович

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
Приложение 2

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.09.2021г. № 1 – РП

г. Екатеринбург

Об утверждении формы

удостоверения помощника

депутата Молодежного парламента

Свердловской области

В соответствии с пунктом 3.2., статьи 3 Положения о помощниках

депутатов Молодежного парламента Свердловской области, принятого

решением Молодежного парламента Свердловской области от 27.09.2018 г.

№ 15 «О Положении «О помощниках депутатов Молодежного парламента

Свердловской области».

Утвердить форму удостоверения помощника депутата Молодежного

парламента Свердловской области (прилагается).

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области Д. А. Биктимиров

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

2021 – 2023

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

Фамилия

Имя

Отчество
помощник депутата

Молодежного Парламента

Свердловской области

(общественная должность)

Председатель

Молодежного Парламента

Свердловской области Д.А. Биктимиров

Действительно до 12 марта 2023 года

Фотография

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением председателя
Молодежного парламента

Свердловской области

От 02.09.2021 г., № 1 – РП

«Об утверждении формы
удостоверения помощника депутата

Молодежного парламента
Свердловской области»

ФОРМА УДОСТОВЕРЕНИЯ

помощника депутата Молодежного парламента Свердловской области

Образец лицевой стороны удостоверения помощника депутата
Молодежного парламента Свердловской области

Образец оборотной стороны удостоверения помощника депутата
Молодежного парламента Свердловской области

Примечание.

Удостоверение помощника депутата Молодежного парламента

Свердловской области (далее – удостоверение) представляет собой

двухстороннюю ламинированную карточку размером 111 х 65 мм. Оборотная

сторона удостоверения ламинируется гильошной пленкой.

На оборотной стороне удостоверения указываются номер

удостоверения, фамилия, имя, отчество помощника депутата Молодежного

парламента Свердловской области, должность, помещается фотография

помощника депутата Молодежного парламента Свердловской области

размером 3 х 4 см и указывается срок окончания действия удостоверения.

Удостоверение подписывается председателем Молодежного парламента

Свердловской области.

Помощник депутата Молодежного парламента Свердловской области

обязан обеспечить сохранность удостоверения. В случае утери помощником

депутата Молодежного парламента Свердловской области удостоверения

депутат Молодежного парламента Свердловской области направляет на имя

председателя Молодежного   парламента   Свердловской   области   заявление

с просьбой о выдаче нового удостоверения. К заявлению прилагаются

объяснительная записка помощника депутата Молодежного парламента

Свердловской области с указанием причины утери удостоверения.

В случае порчи удостоверения оно заменяется на новое при условии

возврата ранее выданного.

Изготовление, оформление и выдачу удостоверений осуществляет

аппарат Молодежного парламента Свердловской области.